
JEDINEČNÁ ŘADA BAREV 
NETESTOVANÝCH NA ZVÍŘATECH  

S BIOLOGICKÝMI SLOŽKAMI 
VEGAN & EKO-FRIENDLY



Predstavujeme 
budoucnost krásy

Certifikát PETA APPROVED VEGAN zaručuje,  
že přípravky neobsahují žádné živočišné složky.

Vyvážené složení s nízkým obsahem amoniaku pro přirozený efekt. Vynikající výrobní technologie na 
trhu, kontrola pigmentů na takové úrovni jako nikdy v minulosti – intenzivní, jasné barvy – dlouhotrvající 
účinek – zářivý efekt. Perfektní odolnost barvy, stabilita odstínů. Stoprocentní krytí šedin. Složení obohaceno 
o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné krytí.

Vegan složení obohacené o účinné aktivní látky BIO SMIL ITALSKÝ a HEŘMÁNEK s mnoha příznivými 
zklidňujícími, regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro zajištění maximální celistvosti  
jejich struktury. Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy.

KOMPLETNÍ ŘADA PRODUKTŮ NETESTOVANÝCH NA ZVÍŘATECH,  
S BIOLOGICKÝMI SLOŽKAMI, VEGAN A ECO-FRIENDLY FILOZOFIÍ.

Špičková výrobní technologie nabízí výrobky s vynikajícími profesionálními vlastnostmi, s jasným přístupem: 
obsahuje pouze složky s příznivým efektem a plným respektem k vlasům a vlasové pokožce.

Náš zodpovědný přístup je dán kvalitou jednotlivých složek obsažených v našich produktech a respektem 
ke zvířatům, ale také použitým balením dle filozofie udržitelnosti a PLASTIC FREE. Obaly našich barev mají 
certifikát FSC, jsou z papíru pocházejícího z udržitelných zdrojů.

ŘADA V SOBĚ SPOJUJE A VYJADŘUJE MNOHO  
SVĚTOVÝCH TRENDŮ VE STÁLE SE MĚNÍCÍM SVĚTĚ:

ŘADA SLOŽENÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH PRODUKTŮ:

Profesionální barvy na vlasy v 5 kategoriích, jedinečná a kompletní paleta  
196 odstínů strategicky rozdělených do 5 kategorií, v souladu s tendencemi trhu  
a stále se zvyšujícími požadavky na přecitlivělost vůči kosmetickým produktům.

NATURAL & FASHION | Permanentní oxidační barva, pro uspokojení potřeb klasického barvení  
a pro zaručení vysoké stability barvy. Stoprocentní krytí šedin.

ZERO AMMONIA – BEZ AMONIAKU | Kvalita použitých pigmentů obsažených v tomto krému má schopnost 
krýt první šediny, oživit barvu, dodat lesk přírodním vlasům nebo do již nabarvených délek, tlumit účinky super 
zesvětlujících barev, dodat pigment vlasům před jejich permanentním barvením. Neobsahuje amoniak, 
a proto je barva vhodná i pro klienty, kteří se se světem barvy setkávají poprvé.

ALL FREE – ZCELA FREE | Barva bez obsahu amoniaku, PPD, resorcinolu, parabenů a silikonů,  
ideální pro klienty s obzvlášť citlivou pokožku, kteří jsou náchylní k alergiím.

10 MINUTES – 10 MINUT | Krémová permanentní barva s maximálním krytím a leskem v minimálním čase.  
Až o 70 % snižuje čas barvení, ideální pro krytí odrostů a šedin a pro rychlá a efektivní barvení.  
Důležité je respektovat předepsanou dobu barvení.

DIRECT | Čisté pigmenty pro polopermanentní barvení pro vytváření nekonečné palety nejen FASHION odstínů.

10
 M

IN
U

T 
P

Ů
S

O
B

E
N

Í

Č
IS

TÉ
 P

IG
M

E
N

TY

B
E

Z
 A

M
O

N
IA

K
U

, P
P

D
..

B
E

Z
 A

M
O

N
IA

K
U

P
Ř

ÍR
O

D
N

Í 
 

&
 M

Ó
D

N
Í 

O
D

S
TÍ

N
Y



10 minutes

  vegan složení obohaceno o Plex komplex 
pro maximálně stejnoměrné krytí

  aktivní látky, organický smil italský a heřmánek  
s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu

  vyvážené složení s maximálním krytím a leskem  
v minimálním čase, snižuje čas barvení až o 70 %

  kontrola pigmentů na takové úrovni  
jako nikdy v minulosti – intenzivní, jasné  
a dlouhotrvající barvy

  ideální pro krytí šedivých odrostů a pro rychlá  
a efektivní barvení

MÍCHÁNÍ:  1:1,5 | super zesvětlující 1:2,5 

DOBA PŮSOBENÍ: 10 minut

PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY

PŘÍRODNÍ ODSTÍNY

1 1N černá

3 3N tmavá hnědá

4 4N hnědá

5 5N světlá hnědá

6 6N tmavá blond

7 7N blond

8 8N světlá blond

9 9N velmi světlá blond

POPELAVÉ ODSTÍNY

5.11 5AA světlá hnědá popelavá intenzivní

7.11 7AA blond popelavá intenzivní

9.11 9AA velmi světlá blond popelavá intenzivní

BÉŽOVÉ ODSTÍNY  

7.13 7CB blond béžová studená

8.13 8CB světlá blond béžová studená

ZLATÉ ODSTÍNY

6.3 6G tmavá blond zlatá

7.3 7G blond zlatá

9.3 9G velmi světlá blond zlatá

MAHAGON A ČERVENÉ ODSTÍNY

5.55 5MM světlá hnědá mahagonová intenzivní

5.66 5RR světlá hnědá červená intenzivní

6.6 6R tmavá blond červená

FIALOVÉ ODSTÍNY

5.22 5VV světlá hnědá fialová intenzivní

ČOKOLÁDOVÉ ODSTÍNY

4.8 4CH hnědá čokoláda

6.8 6CH tmavá blond čokoláda

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ODSTÍNY

12.00 SLN super platinová přírodní blond

12.11 SLAA speciální blond popelavá intenzivní



Pure Pigments

  vegan složení obohaceno o Plex komplex  
pro maximálně stejnoměrné krytí

  aktivní látky, organický smil italský a heřmánek  
s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu

  polopermanentní barva bez amoniaku  
umožňuje získat rozmanité barvy  
s krátkou dobou působení

  výsledkem je rozzářená,  
jednotná barva od kořínků ke konečkům  
s dlouhotrvajícím účinkem

  pro získání rozzářených a živých barev  
je nutné vlasy zesvětlit

BEZ MÍCHÁNÍ S OXIDANTEM 

DOBA PŮSOBENÍ: do 30 minut

PŘÍMÁ, DIRECT BARVA NA VLASY

INTENZIVNÍ DIRECT COLORS

7–8 hell fire / červená

9–10 pink tonic / růžová

7–8 smile yellow / žlutá

7–8 green woodland / zelená

9–10 deep blue / modrá

7–8 bordeaux / bordo

9–10 baby pink / růžová pastelová

9–10 orange tiger / oranžová

DELIKÁTNÍ DIRECT COLORS

9–10 champagne rose / korálová pastelová

9–10 blue dream / modrá pastelová

9–10 green dew / zelená pastelová

9–10 lilac sky / levandulová

9–10 silver moon / stříbrná šedá

9–10 blue marine / akvamarínová

9–10 cyclamen violet / fialová

9–10 white / bílá (aplikace na vlhké vlasy)

PŘÍRODNÍ DIRECT COLORS

light brown / světlá hnědá

dark blond / tmavá blond

medium blond / střední blond

light blond / světlá blond

chocolate / čokoládová

beige blond / béžová blond

black panther / černá

9–10 clear / neutro nebo lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ 

Polopermanentní barva bez amoniaku. Její kosmetické krémové 
složení bez oxidantu umožňuje získat nekonečnou rozmanitost 
barev s krátkou dobou působení. Výsledkem je rozzářená, jednotná 
barva od kořínků ke konečkům s dlouhotrvajícím účinkem.  
Pro získání rozzářených a živých barev je nutné vlasy odbarvit,  
stupeň 7–8 nebo 9–10 podle barvy, která má být aplikována, a podle  
výchozí barvy vlasů. Průměrná doba působení cca 30 minut.

APLIKACE: Aplikujte na suché vlasy, ne na pokožku a bez smíchání 
s vodou či oxidačními emulzemi. Vlasy umyjte šamponem a následně 
zcela vysušte (pouze barva White musí být aplikována na vlhké  
vlasy). Rozdělte vlasy na jednotlivé prameny a na každý naneste 
barvu v dostatečném množství. Po ukončení doby působení  
dobře opláchněte vlažnou vodou. Nepoužívejte žádný šampon. 
Přejděte ke stylingu. Pro zachování stability barvy nedoporučujeme 
ihned po aplikaci použití žehličky a podobných pomůcek.

Odstín WHITE může být použit jako tónovač nebo pro eliminaci 
nežádoucích žlutých odlesků u blond a šedých vlasů.

Odstín CLEAR může být použit samostatně jako zvýrazňovač  
lesku – efekt „GLOSS“, nebo smícháním s jakoukoliv jinou barvou  
Direct pro vytváření nekonečné palety odstínů (kromě odstínu White).



All Free

  vegan složení obohaceno o Plex komplex  
pro maximálně stejnoměrné krytí

  aktivní látky, organický smil italský a heřmánek  
s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu

  vyvážené složení bez obsah amoniaku,  
PPD, resorcinolu, parabenů a silikonů

  kontrola pigmentů na takové úrovni  
jako nikdy v minulosti – intenzivní, jasné  
a dlouhotrvající barvy

  krytí prvních šedin, ideální pro klienty  
s obzvlášť citlivou pokožkou a s alergií

MÍCHÁNÍ:  1:1,5  

DOBA PŮSOBENÍ: 30 minut

PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY 
BEZ AMONIAKU, PPD...

PŘÍRODNÍ ODSTÍNY

1 1N černá

3 3N tmavá hnědá

4 4N hnědá

5 5N světlá hnědá

6 6N tmavá blond

7 7N blond

8 8N světlá blond

9 9N velmi světlá blond

10 10N ultra světlá blond

POPELAVÉ ODSTÍNY A PERLY  

7.11 7AA blond popelavá intenzivní

9.11 9AA velmi světlá blond popelavá intenzivní

8.12 8AP světlá blond popelavá perla

9.12 9AP velmi světlá blond popelavá perla

FIALOVÉ ODSTÍNY

5.22 5VV světlá hnědá fialová intenzivní

BÉŽOVÉ TEPLÉ ODSTÍNY

8.32 8WB světlá blond béžová teplá

9.32 9WB velmi světlá blond béžová teplá

ZLATÉ ODSTÍNY

6.3 6G tmavá blond zlatá

8.3 8G světlá blond zlatá

MĚDĚNÉ ODSTÍNY

7.44 7CC blond měděná intenzivní

MAHAGON A ČERVENÉ ODSTÍNY

5.55 5MM světlá hnědá mahagonová intenzivní

5.6 5R světlá hnědá červená

7.66 7RR blond červená intenzivní

ČOKOLÁDOVÉ ODSTÍNY

4.8 4CH světlá hnědá čokoládová

6.8 6CH tmavá blond čokoládová



Zero Ammonia

  vegan složení obohaceno o Plex komplex  
pro maximálně stejnoměrné krytí

  aktivní látky, organický smil italský a heřmánek 
 s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu

  vyvážené složení bez obsah amoniaku,  
přirozený efekt

  kontrola pigmentů na takové úrovni  
jako nikdy v minulosti – intenzivní, jasné  
a dlouhotrvající barvy

  krytí prvních šedin

MÍCHÁNÍ:  1:1,5  

DOBA PŮSOBENÍ: 30 minut

PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY

PASTEL

0.13 PB pastel blonde

0.73 CH caramel honey

0.01 PG pastel grey

0.02 PV pastel violet

ZERO LIFT

6A ash dark blond

6N dark blond

8A ash light blond

8AV ash violet light blond

8N light blond

9GV beige very light blond

9V violet very light blond

10A ash ultra light blond

10AV ash violet ultra light blond

10N ultra light blond

10
0

0
 m

l |
 k

ód
: 3

32
30

3

PŘÍRODNÍ ODSTÍNY

1 1N černá

3 3N tmavá hnědá

4 4N hnědá

5 5N světlá hnědá

6 6N tmavá blond

7 7N blond

8 8N světlá blond

9 9N velmi světlá blond

10 10N ultra světlá blond

POPELAVÉ ODSTÍNY A PERLY  

6.11 6AA tmavá blond popelavá intenzivní

8.11 8AA světlá blond popelavá intenzivní

9.12 9AP velmi světlá blond popelavá perla

FIALOVÉ ODSTÍNY

5.22 5VV světlá hnědá fialová intenzivní

BÉŽOVÉ TEPLÉ ODSTÍNY

6.32 6WB tmavá blond béžová teplá

8.32 8WB světlá blond béžová teplá

ZLATÉ ODSTÍNY

6.3 6G tmavá blond zlatá

8.3 8G světlá blond zlatá

MĚDĚNÉ ODSTÍNY

7.44 7CC blond měděná intenzivní

MAHAGON A ČERVENÉ ODSTÍNY

5.55 5MM světlá hnědá mahagonová intenzivní

5.6 5R světlá hnědá červená

6.66 6RR tmavá blond červená intenzivní

ČOKOLÁDOVÉ ODSTÍNY

5.8 5CH světlá hnědá čokoláda

7.8 7CH blond čokoláda

KOREKTORY

N CLEAR neutro



100% Gray  
Coverage

  vegan složení obohaceno o Plex komplex  
pro maximálně stejnoměrné krytí

  aktivní látky, organický smil italský a heřmánek 
s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu

  vyvážené složení, nízký obsah amoniaku,  
přirozený efekt

  kontrola pigmentů na takové úrovni  
jako nikdy v minulosti – intenzivní, jasné  
a dlouhotrvající barvy

  100% krytí šedin

MÍCHÁNÍ:  1:1,5 | super zesvětlující 1:2,5 

DOBA PŮSOBENÍ: 30 minut

PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY

PŘÍRODNÍ

1 1N černá

2 2N velmi tmavá hnědá

3 3N tmavá hnědá

4 4N hnědá

5 5N světlá hnědá

6 6N tmavá blond

7 7N blond

8 8N světlá blond

9 9N velmi světlá blond

10 10N ultra světlá blond

PŘÍRODNÍ STUDENÉ

1.0 1CN černá studená

2.0 2CN velmi tmavá hnědá studená

3.0 3CN tmavá hnědá studená

4.0 4CN hnědá studená

5.0 5CN světlá hnědá studená

6.0 6CN tmavá blond studená

7.0 7CN blond studená

8.0 8CN světlá blond studená

9.0 9CN velmi světlá blond studená

10.0 10CN ultra světlá blond studená

PŘÍRODNÍ TEPLÉ

5.03 5WN světlá hnědá teplá

6.03 6WN tmavá blond teplá

7.03 7WN blond teplá

8.03 8WN světlá blond teplá

9.03 9WN velmi světlá blond teplá

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ

5.00 5NN světlá hnědá intenzivní

6.00 6NN tmavá blond intenzivní

7.00 7NN blond intenzivní

8.00 8NN světlá blond intenzivní

9.00 9NN velmi světlá blond intenzivní



POPELAVÉ

1.10 1BB černá modrá

4.11 4AA hnědá popelavá intenzivní

5.11 5AA světlá hnědá popelavá intenzivní

6.11 6AA tmavá blond popelavá intenzivní

7.11 7AA blond popelavá intenzivní

8.11 8AA světlá blond popelavá intenzivní

9.11 9AA velmi světlá blond popelavá intenzivní

10.11 10AA ultra světlá blond popelavá intenzivní

5.111 5AAA světlá hnědá popelavá extra intenzivní

6.111 6AAA tmavá blond popelavá extra intenzivní

POPELAVÉ PERLY

7.12 7AP blond popelavá perla

8.12 8AP světlá blond popelavá perla

9.12 9AP velmi světlá blond popelavá perla

10.12 10AP ultra světlá blond popelavá perla

MATNÉ

5/2 5MT světlá hnědá matná

6/2 6MT tmavá blond matná

7/2 7MT blond matná

8/2 8MT světlá blond matná

FIALOVÉ

5.22 5VV světlá hnědá fialová intenzivní

6.2 6V tmavá blond fialová

BÉŽOVÉ TEPLÉ 

6.32 6WB tmavá blond béžová teplá

7.32 7WB blond béžová teplá

8.32 8WB světlá blond béžová teplá

9.32 9WB velmi světlá blond béžová teplá

10.32 10WB ultra světlá blond béžová teplá

BÉŽOVÉ STUDENÉ

6.13 6CB tmavá blond béžová studená

7.13 7CB blond béžová studená

8.13 8CB světlá blond béžová studená

9.13 9CB velmi světlá blond béžová studená

10.13 10CB ultra světlá blond béžová studená

ZLATÉ

4.3 4G hnědá zlatá

5.3 5G světlá hnědá zlatá

6.3 6G tmavá blond zlatá

7.3 7G blond zlatá

8.3 8G světlá blond zlatá

9.3 9G velmi světlá blond zlatá

10.3 10G ultra světlá blond zlatá

MĚDĚNÉ

5.4 5C světlá hnědá měděná

6.4 6C tmavá blond měděná

7.44 7CC blond měděná intenzivní

MĚDĚNÉ ZLATÉ

6.43 6CG tmavá blond měděná zlatá

7.43 7CG blond měděná zlatá

8.43 8CG světlá blond měděná zlatá

9.43 9CG velmi světlá blond měděná zlatá

MAHAGONOVÉ

4.5 4M hnědá mahagonová

5.55 5MM světlá hnědá mahagonová intenzivní

6.5 6M tmavá blond mahagonová

ČERVENÉ

5.6 5R světlá hnědá červená

6.6 6R tmavá blond červená

6.66 6RR tmavá blond červená intenzivní

7.66 7RR blond červená intenzivní

7.666 7RRR blond červená extra intenzivní

ČOKOLÁDOVÉ

4.8 4CH hnědá čokoláda

5.8 5CH světlá hnědá čokoláda

6.8 6CH tmavá blond čokoláda

7.8 7CH blond čokoláda

8.8 8CH světlá blond čokoláda

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

12.00 SLN super platinová přírodní blond

12.01 SLA super platinová popelavá blond

12.03 SLG super platinová zlatá blond

12.11 SLAA speciální blond popelavá intenzivní

12.81 SLP speciální blond perla

12.12 SLAP speciální blond popelavá perla

12.20 SLL speciální blond lila

12.13 SLB speciální blond béžová

KOREKTORY

R ROSSO / červený

V VIOLET / fialový

B BLUE / modrý

G VERDE / zelený

N NEUTRO / neutro



MÍCHÁNÍ ODBARVOVÁNÍ

ODBARVOVACÍ PRÁŠEK PLEX NINE PLUS+

S vysokou zesvětlující schopností až o 9 tónů, vhodný pro jakýkoliv  
typ aplikace. Obohacený o ochranný komplex pro ochranu vlasům během  
odbarvování, udržuje integritu struktury vlasů a pomocí maltózy pomáhá  
získat úžasné, dnes velmi moderní studené odlesky.

Smíchejte (1:2) s oxidantem 10, 20, 30 nebo 40 vol. podle požadovaného zesvětlení. 
Všestrannost tohoto melíru umožňuje míchání v poměru od 1:1,5 až do 1:2,5 – podle 
požadovaného výsledku. Aplikujte na suché vlasy pomocí štětce nebo volnou 
rukou podle potřeby.

Doporučená doba působení podle použitého oxidantu a struktury vlasů:

STŘEDNĚ SILNÁ ODBARVENÍ: od 10 do 15 minut. 
SILNÁ ODBARVENÍ A MELÍRY: od 15 do 30 minut.

ODBARVOVACÍ KRÉM BLONDE TIME

Modrý odbarvovací krém – výsledek důkladného kosmetického  
výzkumu, který umožňuje zesvětlení až o 6 tónů jakoukoliv technikou;  
je jednoduchý, praktický, rychlý k použití, během doby působení  
nelepí a nevysušuje. Obsahuje ochranné rostlinné oleje, které  
respektují hydrolipidní rovnováhu vlasů.

Smíchejte (1:2) s oxidantem

DOBA PŮSOBENÍ: Naneste na suché vlasy a nechejte působit  
od 15 do 50 minut (v případě působení tepla maximálně 15 minut).

TIP

BARVY JJ´S:  1:1,5

BARVY JJ´S SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ: 1:2,5 s 12% OX

DOPORUČENÁ DOBA PŮSOBENÍ: 30 minut

V nekovové misce připravte barvicí směs barvy (1:1,5) nebo barvy super zesvětlující (1:2,5) s oxidační 
emulzí. Pečlivě míchejte, dokud nezískáte hebký krém. Použijte ochranné rukavice. Směs nanášejte  
na suché nemyté vlasy. Vlasy rozdělte na malé prameny a nanášejte barvicí směs rovnoměrně  
a v dostatečném množství. S aplikací začněte na místech, kde je nejvíce šedivých vlasů.

Složení všech permanentních barev zajišťuje stoprocentní krytí šedin, není tedy nezbytně nutné 
je míchat s přírodní základovou barvou. V případě, že by po barvení nedošlo ke stoprocentnímu 
překrytí šedin, může to být způsobeno mnoha důvody nezávislými na použitém produktu (např.: 
zbytky produktu ve vlasech (např. laku, lesky, vlasové ampule, atd.), různé teploty, roční období, 
zdravotní stav klienta, nadměrné pocení), v tomto případě doporučujeme opětovnou pigmentaci, 
nebo v jednodušším případě redukovat poměr míchání z 1:1,5 na 1:1.

KOREKTORY

Používejte pro zintenzivnění barvy či neutralizaci nežádoucích odlesků.

ZÁVĚREČNÉ OPLACHOVÁNÍ

Po ukončení doby působení emulgujte s trochou vody,  
důkladně opláchněte a pokračujte vhodnými pečujícími produkty řady JJ ś .

KRÉMOVÁ OXIDAČNÍ EMULZE

Oxygen je ideálním doplňkem pro barvu JJ ś. Krémové složení bohaté na zklidňující látky, snadno 
aplikovatelné, s nízkou citlivostí a celkovým vynikajícím výsledkem.

10
0

0
 g

 | 
kó

d
: 3

32
35

0
13

0
 g

 | 
kó

d
: 3

32
36

0

Aplikace a zpusob použití°

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE
5 Vol. | 1,5% 
– barvení tón v tónu 
– oživení barvy 
– zachování výšky tónu nebo ztmavení

10 Vol. | 3% 
– barvení tón v tónu 
– zachování výšky tónu nebo ztmavení

20 Vol. | 6% 
– pro barvení se stejnou výškou tónu 
– pro zesvětlení o 1 tón 
– pro lehká odbarvení (2/3 tóny)

30 Vol. |  % 
– pro zesvětlení o 1–2 tóny 
– pro zesvětlení o 2–3 tóny s odstíny super zesvětlujícími 
– pro odbarvení se střední intenzitou 4–5 tónů

40 Vol. | 12  % 
– pro zesvětlení o 2 tóny 
– pro zesvětlení o 3–4 tóny s odstíny super zesvětlujícími 
– pro silná odbarvení 6–7 tónů

50
0

 g
 | 

kó
d

: 3
32

35
1



Nová péce 2024ˇ



DAILY  
sweetness

DAILY JEMNÝ ŠAMPON

Šampon pro hydrataci, posílení a lesk vlasů. Jemné a šetrné složení je 
vhodné pro časté použití. Složení obohaceno o organický smil italský 
(Helichrysum italicum) a heřmánek, s mnoha příznivými zklidňujícími, 
regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro zajištění jemné péče.  
Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy. Ideální pro všechny typy vlasů.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů  
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
s aplikací balzámu pro časté použití.

DAILY JEMNÝ BALZÁM

Balzám pro hydrataci, posílení a lesk vlasů. Jemné a šetrné složení je 
vhodné pro časté použití. Složení obohaceno o organický smil italský 
(Helichrysum italicum) a heřmánek, s mnoha příznivými zklidňujícími, 
regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro zajištění jemné péče. 
Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy. Ideální pro všechny typy vlasů.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství balzámu naneste na vlhké,  
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Balzám se  
nesmí nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové  
pokožky. Balzám po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší  
a nejintenzivnější. Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben 
s řídkými zuby. Nechejte působit 3–5 minut, poté dostatečně opláchněte. 
Pokračujte v péči s aplikací spreje pro všechny typy vlasů.

DAILY NOT JUST 20 LEAVE-IN JEDINEČNÝ, MULTIFUNKČNÍ SPREJ

S více než 20 účinky v 1 je koncentrát účinných látek nezbytných pro 
zdraví a sílu vlasů.  

■ obnovuje suché a poškozené vlasy

■ zamezuje krepatění vlasů

■ chrání vlasy před účinky tepla

■ usnadňuje jejich žehlení

■ zaručuje brilantní lesk

■ prodlužuje trvanlivost barvy

■ usnadňuje rozčesávání vlasů

■ jemným vlasům dodává objem a tvar

■ bojuje proti vzniku dvojitých konečků

■ prodlužuje trvanlivost účesu

■ okamžitě upravuje a hydratuje vlasy  
   a vlasovou pokožku

■ kontroluje a definuje vlny

■ upravuje suché a poškozené vlasy

■ oživuje vybledlé a oslabené vlasy

■ vyhlazuje vlasové vlákno

■ uzavírá vlasové vlákno

■ chrání vlasy a pokožku před  
   nepříznivými vlivy okolního prostředí

■ chrání před teplem během  
   vysoušení vlasů

■ účinkuje bez zatížení

■ nabízí aromaterapeutické léčivé  
   účinky

ZPŮSOB POUŽITÍ: Nastříkejte na vlhké vlasy ze vzdálenosti asi 20 cm, 
neoplachujte, rozčešte a pokračujte s úpravou pomocí fénu/žehličky, 
nebo nechejte volně proschnout. Množství dávkujte podle délky vlasů,  
6–8 dávek pro vlasy krátké, 10–15 dávek pro vlasy dlouhé.

Péče pro každodenní použití,  
pro všechny typy vlasů.

CURLY  
enhancing
Péče pro vlnité a kudrnaté vlasy.  
Vlasy definuje, vyživuje a odstraňuje krepatění.

CURLY ŠAMPON PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

Šampon pro hydrataci a výživu vlnitých a kudrnatých vlasů. Díky  
kombinaci účinných a aktivních látek vlasy definuje a vyživuje.  
Složení s rostlinným keratinem a avokádovým olejem hloubkově  
hydratuje, vyživuje, dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk  
a odstraňuje krepatění. Vlasy vyživuje bez zatížení.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy 
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
s aplikací masky pro vlnité a kudrnaté vlasy.

CURLY MASKA PRO HYDRATACI A VÝŽIVU

Maska pro regeneraci a výživu vlnitých a kudrnatých vlasů. Složení  
s rostlinným keratinem a avokádovým olejem hloubkově hydratuje, 
regeneruje, dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk a odstraňuje  
krepatění. Vlasy vyživuje bez zatížení.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké,  
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se  
nesmí nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové  
pokožky. Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší  
a nejintenzivnější. Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben  
s řídkými zuby. Nechejte působit 3–5 minut, poté dostatečně opláchněte. 
Pokračujte s aplikací krému pro vlnité vlasy.

CURLY KRÉM PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

Krém pro ošetření, definici a modelaci vlnitých vlasů. Složení s rostlinným 
keratinem a avokádovým olejem hloubkově hydratuje, definuje vlny, 
dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk a odstraňuje krepatění. Vlasy 
vyživuje bez zatížení.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte na vlhké, šamponem umyté vlasové délky 
a prsty modelujte požadovaný styl. Pro ještě silnější působení aplikujte 
na suché vlasy.

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333085

ŠAMPON 1 000 333090

BALZÁM 350 333095

BALZÁM 1 000 333100

MULTIFUNKČNÍ SPREJ 150 333105

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333225

ŠAMPON 1 000 333230

MASKA 500 333235

KRÉM 150 333240



VOLUME ŠAMPON PRO OBJEM

Objemový šampon pro ošetření jemných a zplihlých vlasů, pro objem, 
posílení, hydrataci a lesk vlasů. Díky kombinaci účinných aktivních látek 
a mimořádných účinků extraktů z lípy podporuje hustotu vlasů, dodává 
jim objem a zároveň zlepšuje jejich pevnost.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy  
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
s aplikací objemové masky.

VOLUME MASKA PRO OBJEM

Objemová maska pro ošetření jemných a zplihlých vlasů, pro objem, 
posílení, hydrataci a lesk vlasů. Díky kombinaci účinných aktivních látek 
a mimořádných účinků extraktů z lípy podporuje hustotu vlasů  
a zlepšuje jejich pevnost. Hydratuje a podporuje objem vlasů.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se nesmí 

nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové pokožky. 
Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší a nejintenzivnější. 
Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben s řídkými zuby.  
Nechejte působit 3–5 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte  
v péči s aplikací objemového spreje.

VOLUME SPREJ PRO OBJEM

Objemový sprej pro jemné a zplihlé vlasy, pro objem, posílení,  
hydrataci a lesk vlasů. Dodává vlasům objem a pevnost bez zatížení, 
zároveň o vlasy pečuje a zabezpečuje jim potřebnou péči. Díky 
kombinaci účinných aktivních látek a mimořádných účinků extraktů  
z lípy vlasům dodává objem. Zvyšuje pružnost vlasů, posiluje je  
a hydratuje, aniž by je zatěžoval. Nevysušuje vlasy a nezanechává 
zbytky.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Nastříkejte na vlhké vlasy směrem od kořínků.  
Pro ještě silnější účinek aplikujte na suché vlasy.

COLOR CARE ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY

Vyživující ochranný šampon obohacený o Color Care Complex  
s ochranným efektem pro péči o barvené vlasy. Pomáhá zachovat 
barvu, zvyšuje ochranu a snižuje vymývání. Aktivní složení s výtažky  
z granátového jablka váže barevné pigmenty uvnitř vlasového vlákna, 
prodlužuje stabilitu barvy a zvýrazňuje lesk. Ideální pro barvené vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů 
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči  
s aplikací masky po barvení a odbarvování.

COLOR CARE MASKA PRO BARVENÉ VLASY

Vyživující maska obohacená o Color Care Complex s ochranným 
efektem pro péči o barvené vlasy. Pomáhá zachovat barvu, zvyšuje 
ochranu a snižuje vymývání. Aktivní složení s výtažky z granátového 
jablka váže barevné pigmenty uvnitř vlasového vlákna, prodlužuje 
stabilitu barvy a zvýrazňuje lesk. Ideální pro barvené vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se  
nesmí nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové 
pokožky. Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší  
a nejintenzivnější. Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben  
s řídkými zuby. Nechejte působit 5–10 minut, poté dostatečně 
opláchněte.

VOLUME  
amplify
Péče pro objem, posílení,  
hydrataci a lesk vlasů.  
Pro jemné a zplihlé vlasy.

Jemná péče obohacená o Color Care Complex  
s ochranným efektem. Pro péči o barvené vlasy.

COLOR CARE  
maintenance

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333250

ŠAMPON 1 000 333255

MASKA 500 333260

SPREJ 150 333265

KARTÁČ SP226BIA/FUX

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333050

ŠAMPON 1 000 333055

MASKA 500 333060



HYALURONIC  
recovery
Regenerační péče s kyselinou 
hyaluronovou pro hloubkovou  
a dlouhotrvající hydrataci.  
Pro poškozené, až silně  
poškozené vlasy.

Vyživující a hydratační péče pro hloubkovou  
hydrataci. Pro citlivé a matné vlasy.

MACADAMIA  
nourishing

HYALURONIC REGENERAČNÍ ŠAMPON

Regenerační a hydratační šampon s kyselinou hyaluronovou pro 
hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci narušených a silně poškozených 
vlasů. Kyselina hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje  
a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje hebké a lesklé vlasy, které získávají 
zpět svou přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně 
poškozené vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů  
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
s aplikací masky pro narušené a silně poškozené vlasy.

HYALURONIC REGENERAČNÍ MASKA

Maska s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou a dlouhotrvající 
hydrataci narušených a silně poškozených vlasů. Kyselina hyaluronová 
udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje strukturu vlasu. 
Zaručuje hebké a lesklé vlasy, které získávají zpět svou přirozenou vitalitu  
a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se  
nesmí nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové 
pokožky. Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší  
a nejintenzivnější. Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben 
s řídkými zuby. Nechejte působit 5–10 minut, poté dostatečně 
opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací regeneračního spreje do délek 
vlasů nebo regeneračního séra do délek a na konečky.

TIP: Pro intenzivnější účinek naneste masku na suché vlasy před mytím 
šamponem.

HYALURONIC REGENERAČNÍ SPREJ

Regenerační a hydratační sprej s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou 
a dlouhotrvající hydrataci narušených a silně poškozených vlasů. Kyselina 
hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje 
strukturu vlasu. Zaručuje hebké a lesklé vlasy, které získávají zpět svou 
přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte do vlhkých vlasových délek. U silně 
poškozených vlasů aplikujte na suché vlasy.

HYALURONIC REGENERAČNÍ SÉRUM

Koncentrované intenzivně regenerační sérum s kyselinou hyaluronovou 
pro hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci narušených a silně poškozených 
vlasů. Kyselina hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje 
 a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje hebké a lesklé vlasy, které získávají 
zpět svou přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené 
vlasy, s hloubkovým účinkem.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte na vlhké vlasové konečky. U silně 
poškozených vlasů aplikujte na suché vlasy, na délky a konečky vlasů.

MACADAMIA VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON

Vyživující šampon s makadamovým olejem pro hloubkovou hydrataci, 
výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy vyživuje a dodává jim hebkost  
a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. Ideální pro citlivé  
a matné vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy  
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči  
s aplikací masky pro citlivé a matné vlasy.

MACADAMIA VYŽIVUJÍCÍ MASKA

Vyživující maska s makadamovým olejem pro regeneraci, hloubkovou 
hydrataci, výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy regeneruje, vyživuje 
a dodává jim hebkost a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. 
Ideální pro citlivé a matné vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se nesmí 
nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové pokožky. 

Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší a nejintenzivnější. 
Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben s řídkými zuby. 
Nechejte působit 5–10 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte  
v péči s aplikací vyživujícího séra do délek a konečků.

TIP: Pro intenzivnější účinek naneste masku na suché vlasy před mytím 
šamponem.

MACADAMIA VYŽIVUJÍCÍ SÉRUM

Vyživující sérum s makadamovým olejem pro hloubkovou hydrataci, 
výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy vyživuje a dodává jim hebkost  
a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. Ideální pro citlivé  
a matné vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte na vlhké vlasy do délek a konečků.  
U obzvláště citlivých vlasů aplikujte na suché vlasy.

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333140

ŠAMPON 1 000 333145

MASKA 500 333150

SPREJ 150 333155

SÉRUM 150 333160

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333115

ŠAMPON 1 000 333120

MASKA 500 333125

SÉRUM 150 333130



KERAVEG 
restructuring
Obnovující péče pro nepoddajné a lámavé vlasy. Péče pro hladké a upravené vlasy s obsahem ovocných kyselin.  

Pro nepoddajné a krepaté vlasy.

LISS & SMOOTH 
discipline

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ ŠAMPON

Obnovující šampon obohacený směsí aminokyselin s různou 
molekulární hmotností a s rostlinným keratinem. Obnovuje  
a revitalizuje strukturu vlasů, regeneruje poškozené a namáhané 
vlasy a snižuje jejich lámavost. Hydratuje a vyživuje vlasy po 
celé délce, od kořínků až ke konečkům. Ideální pro nepoddajné, 
lámavé křehké vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Naneste malé množství šamponu na vlhké 
vlasy a jemně vmasírujte. Opláchněte dostatečně velkým 
množstvím vody. Pokračujte v péči s aplikací masky pro 
hloubkovou obnovu a revitalizaci.

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ MASKA

Obnovující maska obohacená směsí aminokyselin s různou 
molekulární hmotností a s rostlinným keratinem. Obnovuje  
a revitalizuje strukturu vlasů, regeneruje poškozené a namáhané 
vlasy a snižuje jejich lámavost. Regeneruje a vyživuje vlasy po 
celé délce, od kořínků až ke konečkům. Ideální pro nepoddajné, 
lámavé křehké vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se 
nesmí nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové 
pokožky. Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší  
a nejintenzivnější. Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo 
hřeben s řídkými zuby. Nechejte působit 5–10 minut, poté 
dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s použitím spreje  
Filler a na závěr použijte krém Split na roztřepené konečky vlasů.

TIP: Chcete-li maximalizovat účinek, naneste masku na suché 
vlasy ještě před použitím šamponu.

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ SPREJ – FILLER

Obnovující sprej s vyplňujícím účinkem obohacený směsí 
aminokyselin s různou molekulární hmotností a s rostlinným 
keratinem. Posiluje strukturu vlasů, vyživuje poškozené  
a namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. Díky lehké textuře 
a snadné aplikaci je ideální pro každodenní použití. Usnadňuje 
rozčesávání. Ideální pro nepoddajné, lámavé a křehké vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte na vlhké vlasy po celé jejich délce 
až do konečků. Pro zvýšení účinnosti aplikujte sprej i na suché 
vlasy.

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ KRÉM – SPLIT

Obnovující krém na roztřepené konečky obohacený směsí 
aminokyselin s různou molekulární hmotností a s rostlinným 
keratinem. Uzavírá vlasovou kutikulu, sceluje roztřepené  
konečky a předchází dalšímu třepení. Posiluje strukturu vlasů, 
vyživuje poškozené a namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. 
Ideální pro nepoddajné, lámavé a křehké vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte na vlhké vlasy, do konečků.  
Pro obzvlášť lámavé vlasy nanášejte krém i do suchých vlasů.

LISS & SMOOTH VYHLAZUJÍCÍ ŠAMPON

Šampon na vlasy s ovocnými kyselinami uzavírá kutikulu a spouští 
vyhlazující působení proti krepatění vlasů. Vyhlazuje, hydratuje,  
posiluje strukturu vlasových vláken a poskytuje vlasům potřebnou 
výživu. Obnovuje přirozený lesk vlasů uhlazením vlasových vláken. 
Zaceluje povrch vlasů a chrání je před vlhkostí. Ideální pro nepoddajné 
a krepaté vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů  
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči 
s aplikací masky pro perfektně hladké a upravené vlasy.

LISS & SMOOTH VYHLAZUJÍCÍ MASKA

Vyhlazující maska na vlasy s ovocnými kyselinami uzavírá kutikulu 
a spouští vyhlazující působení proti krepatění vlasů. Vyhlazuje, 
hydratuje, posiluje strukturu vlasových vláken a poskytuje vlasům 
potřebnou výživu. Obnovuje přirozený lesk vlasů uhlazením vlasových 
vláken. Zaceluje povrch vlasů a chrání je před vlhkostí. Ideální pro 
nepoddajné a krepaté vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se  
nesmí nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové 
pokožky. Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší  
a nejintenzivnější. Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben  
s řídkými zuby. Nechejte působit 3–5 minut, poté dostatečně 
opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací spreje pro perfektně hladké  
a upravené vlasy.

LISS & SMOOTH VYHLAZUJÍCÍ SPREJ

Sprej na vlasy s ovocnými kyselinami uzavírá kutikulu, vlasy vyhlazuje  
a působí proti jejich krepatění. Hydratuje a posiluje strukturu vlasových 
vláken, zaceluje povrch vlasů a chrání je před vlhkostí. Vyživuje  
a regeneruje. Ideální pro nepoddajné a krepaté vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Sprej nastříkejte na vlhké vlasové délky  
a na konečky. Poté pokračujte v konečné úpravě vlasů. 

UPOZORNĚNÍ: Výrobek obsahuje ovocné kyseliny, vyhněte se kontaktu 
s očima.  

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333170

ŠAMPON 1 000 333175

MASKA 500 333180

SPREJ 150 333185

KRÉM 150 333190

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333200

ŠAMPON 1 000 333205

MASKA 500 333210

SPREJ 150 333215



ENERGY  
hair loss
Energizující péče proti vypadávání a řídnutí vlasů,  
pro poškozené, slabé a křehké vlasy. 

Péče s ledovým efektem pro blond, melírované nebo odbarvované vlasy.

ANTI-YELLOW 
glacial effect

ENERGY ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Šampon pro ošetření křehkých a ztenčených vlasových délek. Díky 
svým aktivním složkám revitalizuje, dodává vlasům vitální a energický 
vzhled a zabraňuje jejich vypadávání. Exkluzivní složení s komplexem 
pro stimulaci zdravého růstu vlasů získaným ze směsi rostlinných 
derivátů, jako jsou kmenové buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze 
zelených ořechů, bojuje proti vypadávání vlasů, dodává vlasové pokožce 
pocit energie a vlasům vitální a energický vzhled. Ideální pro vlasy řídké, 
slabé, lámavé, křehké a náchylné k vypadávání.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy  
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte  
v péči s aplikací masky proti vypadávání a řídnutí vlasů.

ENERGY MASKA PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Maska pro ošetření křehkých a ztenčených vlasových délek. Díky svým 
aktivním složkám revitalizuje, dodává vlasům vitální a energický vzhled 
a zabraňuje jejich vypadávání. Exkluzivní složení s komplexem pro 
stimulaci zdravého růstu vlasů získaným ze směsi rostlinných derivátů, 
jako jsou kmenové buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze zelených ořechů, 
bojuje proti vypadávání vlasů, dodává vlasové pokožce pocit energie  
a vlasům vitální a energický vzhled. Ideální pro vlasy řídké, slabé, 
lámavé, křehké a náchylné k vypadávání.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se nesmí 
nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové pokožky. Masku 
po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší a nejintenzivnější. Použijte 
kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben s řídkými zuby. Nechejte působit 
3–5 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací tonika 
proti vypadávání a řídnutí vlasů.

ENERGY POSILUJÍCÍ TONIKUM PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Tonikum proti vypadávání vlasů a pro ošetření křehkých vlasů. Díky svým 
aktivním složkám revitalizuje vlasovou pokožku a zároveň zabraňuje 
vypadávání vlasů. Exkluzivní složení s komplexem pro stimulaci zdravého 
růstu vlasů získaným ze směsi rostlinných derivátů, jako jsou kmenové 
buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze zelených ořechů, bojuje proti 
vypadávání vlasů, dodává vlasové pokožce pocit energie a vlasům 
vitální a energický vzhled. Ideální pro vlasy řídké, slabé, lámavé, křehké 
a náchylné k vypadávání. Neoplachovat.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Aplikujte na suchou nebo mírně vlhkou vlasovou 
pokožku. Zaměřte se na různé oblasti vlasové pokožky, aplikujte  
5–10 dávek. Jemně vmasírujte do vlasové pokožky. Před finálním 
stylingem nechejte pár minut působit.

ANTI-YELLOW ICE ŠAMPON PRO STUDENÉ BLOND ODSTÍNY

Péče s ledovým efektem pro blond, melírované nebo odbarvované 
vlasy odstraňuje nežádoucí žluté a zlaté odlesky a oživuje studené  
tóny. Vyvážený obsah fialových pigmentů umožňuje časté používání.  
Výsledkem je perfektní blond barva se studenými odlesky. Ideální  
pro blond, melírované nebo odbarvované vlasy.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste na mokré vlasy, 
dobře napěňte, dle potřeby nechte působit max. 2 minuty. Poté  
dostatečně opláchněte. Používejte ochranné rukavice.

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 350 333010

ŠAMPON 1 000 333015

MASKA 500 333020

SPREJ 150 333025

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 1 000 333070

MASKA 500 333075

KARTÁČ 86SP226LIL



AFTER COLOR 
pH 4,5
Profesionální péče s vyváženým pH 4,5
k ošetření vlasů po barvení a odbarvování.

AFTER COLOR ŠAMPON PO BARVENÍ A ODBARVOVÁNÍ VLASŮ

Profesionální šampon s vyváženým pH 4,5 k ošetření vlasů po barvení  
a odbarvování. Vyvážené pH 4,5 okamžitě stabilizuje pH vlasové  
pokožky a vlasů, eliminuje stopy zásaditosti, váže barevné pigmenty 
uvnitř vlasového vlákna a uzavírá a opět vyrovnává vlasové šupiny. 
Zjemňuje, hydratuje a dodává vlasům lesk. 

ZPŮSOB POUŽITÍ: Malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů 
a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte v péči  
s aplikací masky po barvení a odbarvování.

AFTER COLOR MASKA PO BARVENÍ A ODBARVOVÁNÍ VLASŮ

Profesionální maska s vyváženým pH 4,5 k ošetření vlasů po barvení  
a odbarvování. Vyvážené pH 4,5 okamžitě stabilizuje pH vlasové  
pokožky a vlasů, eliminuje stopy zásaditosti, váže barevné pigmenty 
uvnitř vlasového vlákna a uzavírá a opět vyrovnává vlasové šupiny. 
Zjemňuje, hydratuje a dodává vlasům lesk. Ideální pro vlasy po barvení 
a odbarvování.

ZPŮSOB POUŽITÍ: Přiměřené množství masky naneste na vlhké, 
šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Maska se nesmí 
nanášet na pokožku hlavy z důvodu zatížení vlasů i vlasové pokožky. 
Masku po nanesení pročešte, aby byl efekt co nejlepší a nejintenzivnější. 
Použijte kartáč (doporučení Janeke), nebo hřeben s řídkými zuby.  
Nechejte působit 5–10 minut, poté dostatečně opláchněte.

Kde nás najdete?
Otevírací doba prodejen 
PONDĚLÍ–PÁTEK: 8.00–18.00 hodin  
SOBOTA: 9.00–12.00 hodin

PRAHA  
Nuselská 1564/126 

140 00 Praha 4-Michle 

M.: +420 775 987 152

PRAHA  
Budečská 1228/36 

120 00 Praha 2-Vinohrady 

M.: +420 725 602 092 

PLZEŇ 
Havlíčkova 939/1  

301 00 Plzeň 

M.: +420 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM 
Horova 23/2 

400 01 Ústí nad Labem 

M.: +420 777 802 990

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Rudolfovská třída 64/34  

370 01 České Budějovice 

M.: +420 724 906 227

JIHLAVA 
Benešova 1682/46 

586 01 Jihlava 

M.: +420 702 153 031

PARDUBICE 
Sladkovského 995 

530 02 Pardubice 

M.: +420 607 078 630

HRADEC KRÁLOVÉ 
Havlíčkova 399 

500 02 Hradec Králové 

M.: +420 725 502 600

OSTRAVA 
Nádražní 716/46, 702 00  

Ostrava-Moravská Ostrava 

M.: +420 702 153 034

FRÝDEK-MÍSTEK 
U Staré pošty 744 

738 01 Frýdek Místek 

M.: +420 725 897 463

TŘINEC 
1. máje 16 

739 61 Třinec-Staré Město 

M.: +420 775 987 157

OLOMOUC 
Ostružnická 338/32 

779 00 Olomouc 

M.: +420 702 153 028

PŘEROV 
Nám. T. G. Masaryka 221/10  

750 02 Přerov 

M.: +420 727 878 420

PROSTĚJOV 
Nám. E. Husserla 18 

796 01 Prostějov 

M.: +420 702 153 030

BRNO  
Palackého třída 1330/116 

612 00 Brno – Královo Pole 

M.: +420 702 153 033

BŘECLAV 
J. Palacha 121/8 

690 02 Břeclav 

M.: +420 777 723 914

HODONÍN 
Národní třída 263/6 

695 01 Hodonín 

M.: +420 702 153 029

KROMĚŘÍŽ 
Vodní 93/14 

767 01 Kroměříž 

M.: +420 702 153 032

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Prostřední 44, (vchod z Mar. nám)  

686 01 Uh. Hradiště 

M.: +420 606 039 499

ZLÍN 

Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. patro)  

760 01 Zlín 

M.: +420 774 892 016

ZLÍN 
Kvítková 3643 

760 01 Zlín 

M.: +420 775 173 583

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 
Nádražní 88 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

M.: +420 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Mostní 51/25 

757 01 Valašské Meziříčí 

M.: +420 702 168 118

VSETÍN 
Dolní náměstí 345  

755 01 Vsetín (Hotel Magistr) 

M.: +420 725 602 091

www.nadhernevlasy.cz   NÁDHERNÉ VLASY   nadhernevlasy.cz

Produkt Objem | ml Kód

ŠAMPON 1 000 333035

MASKA 500 333040

KARTÁČ 86SP226LIM

www.mjczlin.cz   KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN   mjczlin.cz



MJC - Zlín spol. s r.o. 
Dolní náměstí 345 

P.O.BOX 90 
755 01 Vsetín

www.mjczlin.cz   KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN   mjczlin.cz


